
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/419/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Chociwel na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na kwotę 331 276,85 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza  się plan dochodów budżetu gminy na kwotę 115 810,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa  się plan wydatków budżetu gminy na kwotę 215 466,85 zł  zgodnie  z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale nr LIV/346/2022 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Chociwel na rok 2023 zmienia się treść zapisów załącznika nr 7 pn. „Wykaz 
jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Chociwel w 2023 r." który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Robert Kawa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 6355



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
415 160,00 415 160,00

Pozostała działalność 415 160,00 415 160,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 324 350,00 415 160,00

Zlecone 324 350,00 415 160,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 90 810,00 0,00

Zlecone 90 810,00 0,00

600 Transport i łączność 9 846 063,70 9 985 766,43

Drogi publiczne powiatowe 60 476,00 121 833,43

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

39 201,00 100 558,43

Poroz. z JST 39 201,00 100 558,43

Drogi publiczne gminne 9 191 654,70 9 270 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

9 191 654,70 9 270 000,00

Własne 9 191 654,70 9 270 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 617 816,17 618 180,29

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 330 560,93 330 925,05

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 364,12

Własne 0,00 364,12

758 Różne rozliczenia 11 279 424,40 11 379 424,40

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
1 787 883,00 1 887 883,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 787 883,00 1 887 883,00

Własne 1 787 883,00 1 887 883,00

852 Pomoc społeczna 681 068,00 681 468,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
0,00 400,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
0,00 400,00

Własne 0,00 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 603 956,00 578 956,00

Strona 1 z 2BeSTia

-25 000,00

85205 400,00

400,00

400,00

100 000,00

100 000,00

400,00

364,12

100 000,00

75802 100 000,00

364,12

70005 364,12

364,12

60016 78 345,30

78 345,30

78 345,30

60014 61 357,43

61 357,43

61 357,43

-90 810,00

-90 810,00

139 702,73

40095 0,00

90 810,00

90 810,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Chociwel na 2023 rok

Załącznik nr 1 do uchwały nr LXIII/419/2023 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 27 listopada 2023 r.

Rozdział Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6355



Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 603 956,00 578 956,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625

571 877,00 546 877,00

Własne 571 877,00 546 877,00

56 730 487,91 56 945 954,76

BeSTia Strona 2 z 2

-25 000,00

-25 000,00

Razem: 215 466,85

92109 -25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6355



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 13 654 565,03 13 859 631,88

Drogi publiczne gminne 12 671 164,10 12 876 230,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 031 688,30 3 158 409,85

Własne 3 031 688,30 3 158 409,85

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

9 191 654,70 9 270 000,00

Własne 9 191 654,70 9 270 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 032 239,00 1 042 239,00

Ochotnicze straże pożarne 780 384,00 790 384,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 435 104,00 445 104,00

Własne 435 104,00 445 104,00

852 Pomoc społeczna 2 614 312,00 2 614 712,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5 594,00 5 994,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 900,00

Własne 500,00 900,00

64 189 118,81 64 404 585,66

400,00

Razem: 215 466,85

BeSTia Strona 1 z 1

400,00

85205 400,00

400,00

75412 10 000,00

10 000,00

10 000,00

78 345,30

78 345,30

10 000,00

60016 205 066,85

126 721,55

126 721,55

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Chociwel na 2023  r.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/419/2023 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 27 listopada 2023 r.

Rozdział Zmiana

205 066,85

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6355



w groszach

Fundusz sołecki Pozostałe wydatki

1 2 3 4 5 6

600 60016                 8 705,72                    8 705,72    0

Sołectwo Bród                 5 000,00                    5 000,00    0

Sołectwo Długie                     200,00                        200,00    0

Sołectwo Kamienny Most                 1 500,00                    1 500,00    0

Sołectwo Starzyce                 2 005,72                    2 005,72    0

750 75095                 2 000,00                    2 000,00    0

Solectwo Oświno                 2 000,00                    2 000,00    0

754 75412                 5 000,00                    5 000,00    0

Sołectwo Długie                 5 000,00                    5 000,00    0

900 90004               52 584,33                  52 584,33    0

Sołectwo Bród                 1 700,00                    1 700,00    0

Sołectwo Bobrowniki                 5 150,00                    5 150,00    0

Sołectwo Długie                 2 000,00                    2 000,00    0

Sołectwo Kania                 3 000,00                    3 000,00    0

Sołectwo Karkowo                 7 922,65                    7 922,65    0

Sołectwo Kamienny Most               13 518,62                  13 518,62    0

Sołectwo Lisowo                 2 000,00                    2 000,00    0

Solectwo Oświno               10 793,06                  10 793,06    0

Sołectwo Starzyce                 2 500,00                    2 500,00    0

Sołectwo Wieleń                 2 000,00                    2 000,00    0

Sołectwo Lublino                 2 000,00                    2 000,00    0

90015               22 000,00                  22 000,00    0

Sołectwo Bród               12 000,00                  12 000,00    0

Sołectwo Kamienny Most                 6 000,00                    6 000,00    0

Sołectwo Starzyce                 4 000,00                    4 000,00    0

921 92109              119 935,44                119 935,44    0

Sołectwo Bród                     393,99                        393,99    0

Sołectwo Bobrowniki               17 751,57                  17 751,57    0

Sołectwo Długie               18 412,14                  18 412,14    0

Sołectwo Kania               28 033,29                  28 033,29    0

Sołectwo Karkowo                 4 500,00                    4 500,00    0

Sołectwo Kamienny Most                     500,00                        500,00    0

Sołectwo Lisowo               26 986,53                  26 986,53    0

Sołectwo Oświno                 2 757,92                    2 757,92    0

Sołectwo Starzyce               18 600,00                  18 600,00    0

Sołectwo Wieleń                 2 000,00                    2 000,00    0

926 92601               52 478,75                  52 478,75    0

Sołectwo Bród                 3 475,67                    3 475,67    0

Sołectwo Karkowo               18 500,00                  18 500,00    0

Sołectwo Lublino               16 697,42                  16 697,42    0

Sołectwo Oświno                 1 155,00                    1 155,00    0

Sołectwo Wieleń               12 650,66                  12 650,66    0

            262 704,24                262 704,24    0Ogółem:

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr LXIII/419/2023

Rady Miejskiej w Chociwlu

z dnia 27 listopada 2023 r.

Wydatki jednostek pomocniczych

w ramach budżetu  Gminy Chociwel

w 2023 r.

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza

Plan wydatków

ogółem

na 2023 r.

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6355


	UCHWAŁA NR LXIII/419/2023 RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3


		2023-12-01T13:03:45+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




